שבית המשפט העיר לה שדחייה נוספת של הדיון תגרור הוצאות (עמ' 6 ש' 9-8 לפרוטוקול).

16. בנסיבות אלו, עניינו של הנאשם אינו בא בגדר אותם מקרים המצדיקים פסיקת הוצאות בעבירות תעבורה קלות
מסוג ברירת משפט.

17. לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ד' טבת תש"פ, 01 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.